天津宜科自动化股份有限公司 ELCO-USG-01 1
BA(/BC)50 系列读码器
用户手册
Version: ELCO-USG-01
Release: Sep. 2023
天津宜科自动化股份有限公司 ELCO-USG-01 2
目录
1 目的 .................................................................................................................................................4

串口+以太
网，支持
RS232/TCP
/IP和
Profinet通
讯
支持 1D/2D码
1D-
Code 128 (GS1-128) Code 93
Code 39
CODABAR
EAN/UPC
Interleaved 2 of 5
2D-
Data Matrix(ECC200) QR
BC50-K130RP-MRS 130mm
BC50-K200RP-MRS 200mm
BC50-K80R-MRS 80mm
红色常规BC50-K130R-MRS 130mm
BC50-K200R-MRS 200mm
BC50-K80B-MRS 80mm
蓝色常规BC50-K130B-MRS 130mm
BC50-K200B-MRS 200mm
BC50-K80W-MRS 80mm
白色常规BC50-K130W-MRS 130mm
BC50-K200W-MRS 200mm
BA50-K80RP-MRS 80mm
红色偏振
仅支持 1D码
Code 128 (GS1-128) Code 93
Code 39
CODABAR
EAN/UPC Interleaved 2 of 5
BA50-K130RP-MRS 130mm
BA50-K200RP-MRS 200mm
BA50-K80R-MRS 80mm
红色常规BA50-K130R-MRS 130mm
BA50-K200R-MRS 200mm
天津宜科自动化股份有限公司 ELCO-USG-01 5
2.2 主要部件
1 - 内置光源
2 - 定位 LED 灯